
Objednávka č.: 8232580007
Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ68407700
68407700

OBV-8232580001

51-2671730257/0100
Komerční banka, a.s.

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ2431850724318507

Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

31.12.2018

Dodavatel:

Příkazem
27.09.2018

Grafotechna Plus. s.r.o.
Lýskova 1594/33
155 00 PRAHA 5
Česká republika

PhDr. Kučerová Vladimíra
Tel.: 420- 224 355 030
E-mail: Vladimira.Kucerova@cvut.cz

České vysoké učení technické v Praze
Nakladatelství ČVUT
Thákurova 1, 160 41 PRAHA 6.
Česká republika

České vysoké učení technické v Praze
Nakladatelství ČVUT
Thákurova 1
160 41 PRAHA 6.
Česká republika

Nakladatelství ČVUT - knihkupectví, Technická 6, 160
80 Praha 6

Místo dodání :

Způsob dopravy :
Dodací podmínky :

                 Na faktuře vždy uvádějte celé číslo naší objednávky, jinak nebude proplacena!!!
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy (obj.) v registru smluv podle zákona č.340/2015Sb.,o registru
smluv,které zajistí ČVUT v Praze. Pokud některá ze smluvních stran považuje některé informace uvedené ve smlouvě (obj.)
za osobní údaj či za obchodní tajemství, či údaje, které je možné neuveřejnit podle zákona, musí takové informace výslovně
takto označit v průběhu kontraktačního procesu.
Položkový rozpis:

Položka
Objednáváme u Vás tisk časopisu Pražská technika č.4/2018
náklad: 5000 ks,  do 1000 ks tisk a vklad 2 letáků
( Origami 80gBO    4,7 Kč,  Letadlo 250gKM   5,1 Kč   /cena vč.vkladu/)
formát: A4 (205 x 297 mm)
rozsah:32 TS + obálka
32 vnitřních stran barevnost 4/4, 115 g/m2 , matná křída
vazba: V1
Podklady pro tisk budou dodány jako tiskové PDF 18.09.2018
termín dodání vytištěné zakázky: 27.09.18
!!! PROSÍME BALIT PO 30 KS a oddělit balíky s vklady   !!!! 62 000.00 CZK
POZOR: změna dodací adresy, kontakt: pí.Mikulková, 224355003

Celkem: 62 000.00 CZK

Předpokládaná cena celkem (bez DPH): 62 000.00 CZK

Datum vystavení: 17.09.2018

Tel.: 420- 224 359 951, E-mail: jana.hrdlickova@cvut.cz

Vystavil:
Hrdličková Jana Razítko, podpis

Interní údaje objednatele : 82325 \ 888 \ 8889800S000 provozní náklady \ 9NN   Deník: 1 \ Objednávky
Sídlo organizace: České vysoké učení technické v Praze, Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6 - Dejvice, 160 00



 
   99
   8232580007
   20180917-BEBE-0303-3002-008232580007
   iFIS* - (c) BBM s.r.o.
   2018-09-17
   Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy (obj.) v registru smluv podle zákona č.340/2015Sb.,o registru smluv,které zajistí ČVUT v Praze. Pokud některá ze smluvních stran považuje některé informace uvedené ve smlouvě (obj.) za osobní údaj či za obchodní tajemství, či údaje, které je možné neuveřejnit podle zákona, musí takové informace výslovně takto označit v průběhu kontraktačního procesu.
   CZK
   1
   1
   
     
       
         68407700
      
       
         České vysoké učení technické v Praze
      
       
         Jugoslávských partyzánů 1580/3
          
         PRAHA 6 - DEJVICE
         160 00
         
           CZE
           Česká republika
        
      
       
         CZ68407700
         
      
       
    
  
   
     
       
         68407700
      
       
         České vysoké učení technické v Praze
      
       
         Thákurova 1
          
         PRAHA 6.
         160 41
         
           CZE
           Česká republika
        
      
       
         CZ68407700
         
      
       
    
  
   
     
       
         24318507
      
       
         Grafotechna Plus. s.r.o.
      
       
         Lýskova 1594/33
          
         PRAHA 5
         155 00
         
           CZE
           Česká republika
        
      
       
         CZ24318507
         
      
       
    
  
   
     
       1
       
       
       0
       
       
       
         0
         0
      
       
         Objednáváme u Vás tisk časopisu Pražská technika č.4/2018
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       2
       
       
       0
       
       
       
         0
         0
      
       
         náklad: 5000 ks,  do 1000 ks tisk a vklad 2 letáků
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       3
       
       
       0
       
       
       
         0
         0
      
       
         ( Origami 80gBO    4,7 Kč,  Letadlo 250gKM   5,1 Kč   /cena vč.vkladu/)
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       4
       
       
       0
       
       
       
         0
         0
      
       
         formát: A4 (205 x 297 mm)
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       5
       
       
       0
       
       
       
         0
         0
      
       
         rozsah:32 TS + obálka
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       6
       
       
       0
       
       
       
         0
         0
      
       
         32 vnitřních stran barevnost 4/4, 115 g/m2 , matná křída
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       7
       
       
       0
       
       
       
         0
         0
      
       
         vazba: V1
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       8
       
       
       0
       
       
       
         0
         0
      
       
         Podklady pro tisk budou dodány jako tiskové PDF 18.09.2018
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       9
       
       
       0
       
       
       
         0
         0
      
       
         termín dodání vytištěné zakázky: 27.09.18
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       10
       62000.00
       62000.00
       0
       62000.00
       62000.00
       
         0
         0
      
       
         !!! PROSÍME BALIT PO 30 KS a oddělit balíky s vklady   !!!!
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       11
       
       
       0
       
       
       
         0
         0
      
       
         POZOR: změna dodací adresy, kontakt: pí.Mikulková, 224355003
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
  
   
     
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       
         0
      
    
     0.00
     0.00
  
   
     62000.00
     0.00
     62000.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     62000.00
     0.00
  


